

Malermester Ib Christiansen IVS

*Grundtvigsvej 39
4500 Nykøbing Sj*

CVR. nr.: 36440732

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2017 til 31. december 2017*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2018

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Malermester Ib Christiansen IVS
Grundtvigsvej 39
4500 Nykøbing Sj

Telefon: 59 91 19 21
E-mail: heidimaic@hotmail.com

CVR-nr.: 36 44 07 32
Hjemsted: Odsherred kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Heidi Christiansen

Revisor

ABM Revision Registreret Revisionsvirksomhed
Hovedgaden 60
4520 Svinninge
CVR nr. 29234590

Væsentligste aktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består i udførelse af glarmester og malerentrepriser.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktivitet

Selskabets hovedaktiviteter består i udførelse af glarmester og malerentrepriser.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i årets løb.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der forekommer efter direktionens opfattelse ikke væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et underskud på kr. 68.759. Herefter er egenkapitalen faldet til kr. 10.744. Den lovpligtige egenkapital for iværksætterselskaber på kr. 1.000 er derfor stadig tilstede.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	216.827	400
1 Personaleomkostninger	279.516-	336-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	0	3-
Andre driftsomkostninger	6.700-	0
DRIFTSRESULTAT	69.389-	61
Andre finansielle omkostninger	2.591-	7-
RESULTAT FØR SKAT	71.980-	54
Skat af årets resultat	3.221	12-
ÅRETS RESULTAT	68.759-	42
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets henlæggelse til reserve for iværksætterselskaber.....	0	40
Overført resultat	68.759-	2
DISPONERET I ALT	68.759-	42

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
 AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	9
Materielle anlægsaktiver	0	9
ANLÆGSAKTIVER	0	9
Råvarer og hjælpematerialer	7.000	7
Varebeholdninger	7.000	7
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.083	264
Igangværende arbejder for fremmed regning	72.150	0
Selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	5.451	4
Periodeafgrænsningsposter.....	2.625	9
Tilgodehavender	155.309	277
Likvide beholdninger	0	55
OMSÆTNINGSAKTIVER	162.309	339
AKTIVER	162.309	348

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	1.000	1
Reserve for opskrivninger	0	0
Reserve for iværksætterselskab	49.000	49
Overført resultat	39.256-	30
3 EGENKAPITAL	10.744	80
Hensættelse til udskudt skat	0	3
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	3
Kreditinstitutter	1.905	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.777	32
Selskabsskat	0	9
Anden gæld	35.604	101
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	10.279	123
Kortfristede gældsforpligtelser	151.565	265
GÆLDSFORPLIGTELSER	151.565	265
PASSIVER	162.309	348

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2017	2016 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	264.785	315
Andre omkostninger til social sikring	14.731	21
Personaleomkostninger i alt	279.516	336

Det gennemsnitlige antal ansatte har andraget 1.

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	15.000
Afgang i årets løb	15.000-
Af-/nedskrivninger, primo	6.000-
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	6.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0

	Primo	Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	1.000	0	1.000
Reserve for iværksætterselskab	49.000	0	49.000
Overført resultat	29.503	68.759-	39.256-
	79.503	68.759-	10.744

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Ingen.

NOTER

	2017	2016
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		kr. 1000